
Uchwała Nr XII/437/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 lipca 1999r.

w sprawie wydania zezwolenia na utworzenie publicznego gimnazjum o nazwie 
“Katolickie Gimnazjum im. św.Stanisława Kostki”, dla którego organem prowadzącym 
jest Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej. 

Na podstawie art. 58 ust.3 oraz art. 80. 1 i 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991 r. (tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz.329 zmiany z 1996r. Dz.U. Nr 106 poz.496, 
z 1998r. Dz.U. Nr 117 poz. 759, nr 162 poz. 1126 oraz art. 11 ust. 1 Ustawy Przepisy 
wprowadzające reformę ustroju szkolnego z dnia 8 stycznia 1999r. (Dz.U. nr 12 poz. 96).

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1

1. Rada Miasta Szczecina wyraża zgodę na utworzenie publicznego gimnazjum, dla 
którego organem prowadzącym jest Centrum Edukacyjne Archidiecezji Szczecińsko-
Kamieńskiej.

2. Nazwa Gimnazjum brzmi: “Katolickie Gimnazjum im.św.Stanisława Kostki”.
3. Gimnazjum mieści się przy ulicy św. Ottona 1. 

§ 2
”Katolickie Gimnazjum im. św. Stanisława Kostki” jest szkołą bez obwodu szkolnego, 
obejmującą miasto Szczecin.

§ 3
Rada Miasta Szczecina zobowiązuje Zarząd Miasta do przygotowania w trybie pilnym 
korekty budżetu, która pozwoli na sfinansowanie funkcjonowania szkoły zgodnie z Uchwała 
Rady Miasta Nr VII/333/99 z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie określenia szczegółowych 
zasad przyznawania dotacji szkołom publicznym, dla których miasto nie jest organem 
prowadzącym.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Rady
Dominik Górski


